DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado É NÓIS QUE TÁ, ENTÃO É NÓIS
QUE SABE! JUVENTUDES MAMBEMBES E GRADIENTES E SUAS TRAJETÓRIAS
ESCOLARES E LABORAIS OU AINDA: TRABALHO X ESCOLA - O DUELO QUE
RONDA AS JUVENTUDES DAS CLASSES POPULARES ESTU de autoria de NOELIA
RODRIGUES PEREIRA REGO, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48397

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48397